
WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT WETERYNARII
w  O L S Z T Y N IE  

10-072 Olsztyn, ul. Szarych Szeregów 7 
Te' 8 9  5 2 4  14 6 2  fa x  8 9  5 2 4  14 77  
N IP  7 3 9 -0 2 0 -7 1 -5 4  0 U 0 0 C ..3 5 3

znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.01.2019

Olsztyn, dnia 09.04.2019 r.

PROTOKOŁ Z OTW ARCIA OFERT

1. W  dniu 09 kwietnia 2019 r. o godzinie 09:30 w siedzibie Zamawiającego: W ojewódzkiego 
Inspektoratu W eterynarii ul. Szarych Szeregów 7, 10-072 Olsztyn, dokonano otwarcia ofert 
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

Dostawę testów diagnostycznych, odczynników laboratoryjnych i pożywek  
(znak sprawy: W IW -A-AG Z.272.1.01.2019)

2. Zamawiający podzielił zamówienie na części:

Zadanie nr 1 - Testy Elisa do diagnostyki chorób drobiu, trzody chlewnej i bydła
Zadanie nr 2 - Testy do badania żywności i zestawy do wytwarzania środowisk gazowych
Zadanie nr 3 -  Testy do diagnostyki chorób ryb
Zadanie nr 4 -  Delvotest
Zadanie nr 5 - Szybki test do badania mleka
Zadanie nr 6 -  Antygeny do diagnostyki chorób drobiu
Zadanie nr 7 -  Plazma królicza liofilizowana
Zadanie nr 8 -  Surowice do identyfikacji antygenów somatycznych i rzęskowych Immunolab
Zadanie nr 9 -  Surowice do identyfikacji antygenów somatycznych i rzęskowych Sifin
Zadanie nr 10 -  Koniugaty przeciwko nukleokapsydowi wirusa wścieklizny
Zadanie nr 11 -  Liofilizowany koniugat przeciwko wściekliźnie
Zadanie nr 12 -  Preparaty do diagnostyki brucelozy
Zadanie nr 13 - Surowice i odczynniki do hodowli komórkowej
Zadanie nr 14 -  Krążki do antybiogramów
Zadanie nr 15 - Krążki bibułowe do analizy mikrobiologicznej stref hamowania wzrostu
Zadanie nr 16 -  Podstawowe odczynniki chemiczne i na ważki
Zadanie nr 17 - Odczynniki i standardy Sigma -  Aldrich
Zadanie nr 18 - Odczynniki i szczepy referencyjne z kolekcji ATCC
Zadanie nr 19 -  Materiały referencyjne wg katalogu LGC Standards
Zadanie nr 20 -  Odczynniki chemiczne, roztwory buforowe i standardy wg katalogu Merck
Zadanie nr 21 -  Pozostałe wzorce i bufory
Zadanie nr 22 -  Wzorce wg dr Ehrenstosfera
Zadanie nr 23 - Podłoże do diagnostyki grzybów Mycomedium
Zadanie nr 24 -  Pożywki podstawowe i ekstrakty biologiczne
Zadanie nr 25 -  Podłoża złożone i dodatki do podłoży
Zadanie nr 26 - Podłoża gotowe na płytkach
Zadanie nr 27 - Pożywki gotowe do kontroli czystości środowiska



znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.01.2019

3. Zam aw iający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia łączną kwotę 254 013,98 zl brutto, 
w  tym:
Zadanie nr 1 -  53 145,23 zł 
Zadanie nr 2 -  3 322,28 zł 
Zadanie nr 3 -  8 606,56 zł 
Zadanie nr 4 -  3 693,69 zł 
Zadanie nr 5 -  18 830,07 zł 
Zadanie nr 6 -  6 225,93 zł 
Zadanie nr 7 -  181,44 zł 
Zadanie nr 8 -  7123,22 zł 
Zadanie nr 9 -  8 112,64 zł 
Zadanie nr 10 -  1 757,47 zł 
Zadanie nr 11 -  1 546,78 zł 
Zadanie nr 12 -  734,83 zł 
Zadanie nr 13 -  2 905,88 zł 
Zadanie nr 14 -  13 098,83 zł 
Zadanie nr 15 -  10 418,10 zł 
Zadanie nr 16 -  17 068,91 zł 
Zadanie nr 1 7 - 7  307,27 zł 
Zadanie nr 18 -  5 824,67 zł 
Zadanie nr 19 -  5 835,90 zł 
Zadanie nr 20 -  3 029,82 zł 
Zadanie nr 21 -  1 420,08 zł 
Zadanie nr 22 -  3 806,70 zł 
Zadanie nr 23 -  508,03 zł 
Zadanie nr 24 -  4 606,31 zł 
Zadanie nr 25 -  53 189,14 zł 
Zadanie nr 26 -  138,35 zł 
Zadanie nr 27 -  11 575,87 zł

4. Łącznie wpłynęło 18 ofert w opakowaniach prawidłowo zamkniętych i opisanych.
• Liczba ofert: Osiemnaście
• Kryteria nr:
1. Łączna cena ofertowa brutto (w zł)
2. Term in realizacji dostawy
• Dane z ofert:

Lp. Nr Nr Firma Nr kryterium
zadania oferty Nazwa i adres Wykonawcy 1 2

1. 1 1206 PPH „ESKULAP" Sp. j. M. Furyk, J. Matłosz 
ul. Elsnera 6, 44-105 Gliwice 53 013,00 10 dni

2. 2 1207 „ARGENTA" Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Polska 114, 60-401 Poznań 3 164,08 2 dni



znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.01.2019

3.
3

1207 „ARGENTA" Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Polska 114, 60-401 Poznań 6 168,45 3 dni

4. 1197 „CENTROWET-CEZAL" Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 8 661,66 14 dni

5.

4

1197 „CENTROWET-CEZAL" Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 2 355,70 7 dni

6. 1236 „LABIOL.PL" Emilia Zysk -  Puda 
ul. Elbląska 10/77, 01-737 Warszawa 3 444,00 5 dni

7. 1201 „HURT-CHEM" Piotr Bartocha 
Duchnice, ul. Boczna 10, 05-850 Ożarów Maz. 3 542,40 7 dni

8. 5 1235 „NOACK Polen" Sp. z o.o. 
ul. Poloneza 93, 02-826 Warszawa 17 933,40 3 dni

9. 6 1197 „CENTROWET-CEZAL" Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 5 093,28 20 dni

10.

7

1216 „CENTROWET-CEZAL" Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 197,40 9 dni

11. 1202 „GRASO" Zenon Sobiecki 
Krąg 4A, 83-200 Starogard Gdański 270,00 3 dni

12. 1200 „BIOMAXIMA" S.A. 
ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 302,40 10 dni

13.
8

1216 „CENTROWET-CEZAL" Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 8 680,21 9 dni

14. 1236 „LABIOL.PL" Emilia Zysk -  Puda 
ul. Elbląska 10/77, 01-737 Warszawa 9 116,96 7 dni

15.
9

1202 „GRASO" Zenon Sobiecki 
Krąg 4A, 83-200 Starogard Gdański 15 697,80 14 dni

16. 1213 „NOBIPHARM" Sp. z o.o. 
ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 32 754,24 15 dni

17. 10 1204 „STERBIOS" Sp. z o.o. 
ul. Rakowiecka 36 lok. 319A, 02-532 Warszawa 1 726,92 15 dni

18. 11 1213 „NOBIPHARM" Sp. z o.o. 
ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 4 233,60 15 dni

19. 12 - - - -

20. 13 1203 „LIFE TECHNOLOGIES Polska" Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 4 711,39 3 dni

21. 14 1207 „ARGENTA" Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Polska 114, 60-401 Poznań 13 290,50 5 dni

22.
15

1236
„LABIOL.PL" Emilia Zysk -  Puda 

ul. Elbląska 10/77, 01-737 Warszawa 17 047,80 7 dni

23. 1201
„HURT-CHEM" Piotr Bartocha 

Duchnice, ul. Boczna 10, 05-850 Ożarów Maz. 12 088,44 5 dni

24.

16

1201 „HURT-CHEM" Piotr Bartocha 
Duchnice, ul. Boczna 10, 05-850 Ożarów Maz. 18 876,21 3 dni

25. 1217 „LABICHEM" Iwona Zawirowska 
ul. Jagiellończyka 45,10-754 Olsztyn 24 308,27 9 dni

26. 1218 „POL-AUR A" Jakub Ławrynowicz 
Rożnowo 62 e, 11-001 Dywity 22 897,68 5 dni

27. 17 1196 „SIGMA-ALDRICH" Sp. z o.o. 
ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań 7 346,64 7 dni

28. 18 1208
„LGC Standards" Sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 27/29 
Kiełpin, 05-092 Łomianki

9 034,35 40 dni



znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.01.2019

29. 19 1208
„LGC Standards" Sp. z o.o.

ul. Ogrodowa 27/29 
Kiełpin, 05-092 Łomianki

904,05 15 dni

30. 20 1222 „MERCK" Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 142 B, 02-305 Warszawa 5 974,11 3 dni

31. 21 - - - -

32. 22 1208
„LGC Standards" Sp. z o.o.

ul. Ogrodowa 27/29 
Kiełpin, 05-092 Łomianki

3 744,12 15 dni

33.
23

1216 „CENTROWET-CEZAL" Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 1 390,44 9 dni

34. 1202 „GRASO" Zenon Sobiecki 
Krąg 4A, 83-200 Starogard Gdański 483,84 15 dni

35.

24

1207 „ARGENTA" Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Polska 114, 60-401 Poznań 3 477,62 2 dni

36. 1205 „BTL" Sp. z o.o. Zakład Enzymów i Peptonów 
ul. Bolesława 13, 93-492 Łódź 3 887,70 3 dni

37. 1200 „BIOMAXIMA" S.A. 
ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 3 403,08 3 dni

38.
25

1207 „ARGENTA" Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Polska 114, 60-401 Poznań 54 661,09 2 dni

39. 1200 „BIOMAXIMA" S.A. 
ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 48 847,32 3 dni

40. 26 - - - -

41. 27 1200 „BIOMAXIMA" S.A. 
ul. Yetterów 5, 20-277 Lublin 7 365,60 3 dni

5. Uwagi:
Nie złożono żadnej oferty dla zadania nr 12, 21 i 26.

6. Na tym otwarcie zakończono.

Przedstawiciele Zamawiającego:

t). ....

/w5.iu .. Okndwii

W ykonaw ca w terminie 3 dni od dnia zam ieszczenia na stronie internetowej w /w  informacji 
przekaże Zam awiającem u oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustaw yjjzp.

ZASTĘPCA WARW 
WOJEWÓDZKIEGO

w C

N^O-MAZURi>f\iEGO 
WETERYNARII 

tynie

_• • '̂ oroiSpaniiilli.......................
Podpis Zamawiającego


